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VKR Teenused OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Ülevaade tegevusest:

VKR Teenused OÜ on 2017. aastal loodud ettevõte, mis asub Valga maakonnas, Valga vallas, Hargla külas. Ettevõtte põhitegevuseks on

rajatiste ehitus, erinevad kaeve- ja transporditööd ja elektritööd. 2023. aastal keskendusime peamiselt elektritööde pakkumisele, mis kajastus ka

müügituludes. Juhatus on üheliikmeline ja juhatuse liikmele tasu ei makstud.

Peamised tegevusvaldkonnad:

1. Elektritööd: 2023. aastal oli ettevõtte peamine tegevusvaldkond elektritööde pakkumine, mis moodustas suurema osa müügitulust.

2. Mujal liigitamata rajatiste ehitus: Kuigi põhiline tegevus oli elektritööd, tegelesime ka erinevad kaeve- ja transporditöödega vastavalt

vajadusele.

Olulisemad investeeringud:

Aruandeaastal soetati ja parendati põhivara 12 917 euro väärtuses, mis sisaldas peamiselt transpordivahendite uuendamist ja parendamist.

Uurimis- ja arendustegevus:

2023. aastal ei toimunud olulisi uurimis- ja arendustegevusi. Ettevõtte fookus oli suunatud olemasolevate teenuste parendamisele ja

tõhustamisele.

Olulised ssündmused:

Aruandeaasta jooksul ja sellele järgneval perioodil ei toimunud olulisi sündmusi, mis mõjutaksid oluliselt ettevõtte finantsseisundit või tegevust

järgmistel majandusaastatel.

Makromajanduslik areng ja selle Mõju:

Ettevõtte tegevust mõjutas üldine majanduslik olukord, sealhulgas ehitussektori arengud. Elektritööde nõudlus oli stabiilne, mis aitas säilitada

ettevõtte tulubaasi ja parandas finantstulemusi.

Äritegevuse hooajalisus:

Ettevõtte tegevus ei ole oluliselt hooajaline, kuid teatav hooajalisus võib esineda sõltuvalt ehitus- ja elektritööde spetsiifikast.

Keskkonna- ja sotsiaalsed mõjud:

Ettevõtte tegevusel on keskkonna- ja sotsiaalne mõju peamiselt seoses ehitus- ja elektritöödega. Jätkame keskkonnanõuete järgimist ja

kohustuste täitmist, et minimeerida negatiivseid mõjusid ja panustada vastutustundlikku äritegevusse.

Finantsriskide maandamine:

Ettevõte on teadlik finantsriskidest, mis tulenevad laenudest ja majanduslikest kõikumistest. Riskide maandamiseks jälgime regulaarselt

turuolukorda ja kohandame oma finantsstrateegiat vastavalt vajadusele.

Peamised finantssuhtarvud:

2023. aasta müügitulu oli 35 362 eurot, mis on märkimisväärne kasv võrreldes 2022. aastaga (3 426 eurot). Aruandeaasta kasum oli 7 516

eurot, võrreldes eelmise aasta kasumiga 646 eurot.

Keskkonna- ja sotsiaalne Poliitika:

Kuigi ettevõttel puudub formaalne keskkonna- ja sotsiaalne poliitika, järgime vastutustundliku ettevõtluse põhimõtteid ja töötame pidevalt selle

nimel, et vähendada meie tegevuse negatiivset mõju keskkonnale ja ühiskonnale.

Käesoleva aruandega kinnitame oma pühendumust läbipaistvusele ja vastutustundlikule finantsjuhtimisele, pakkudes täpset ja usaldusväärset

ülevaadet meie tegevusest, finantsseisundist ja tulevikuplaanidest.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 710 1 635 2

Nõuded ja ettemaksed 14 966 2 887  

Nõuded ostjate vastu 12 810 0  

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 2 156 2 887 3

Kokku varud 2 554 716  

Tooraine ja materjal 716 716  

Ettemaksed varude eest 1 838 0  

Kokku käibevarad 19 230 5 238  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 160 160 4

Materiaalsed põhivarad 12 378 0 5

Kokku põhivarad 12 538 160  

Kokku varad 31 768 5 398  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 2 574 0  

Maksuvõlad 814 0  

Muud saadud ettemaksed 1 760 0  

Kokku lühiajalised kohustised 2 574 0  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 18 380 2 100 6

Kokku pikaajalised kohustised 18 380 2 100  

Kokku kohustised 20 954 2 100  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 7

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 798 152  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 516 646  

Kokku omakapital 10 814 3 298  

Kokku kohustised ja omakapital 31 768 5 398  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 35 362 3 426 8

Muud äritulud 4 209 10 415 9

Kaubad, toore, materjal ja teenused -22 102 -9 709 10

Mitmesugused tegevuskulud -9 415 -3 486 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -538 0  

Ärikasum (kahjum) 7 516 646  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 7 516 646  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 516 646  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

VKR Teenused OÜ aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse Standardiga. Eesti Finantsaruandluse Standard on

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum,

mille põhinõuded kehtestatakse Raamatupidamise seadusega.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes. See printsiip tagab vara ja kohustiste õigeaegse ning täpse kajastamise, võimaldades seeläbi aruandluse

kasutajatel saada usaldusväärset teavet osaühingu finantsseisundi kohta. Lisaks annab Eesti Finantsaruandluse Standard raamistiku, mis

tagab ühtse aruandlusestandardi järgimise ning aitab kaasa finantsaruannete võrreldavusele ja läbipaistvusele nii osaühingu osanikele kui ka

teistele huvitatud osapooltele.

Finantsvarad

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval (s.t päeval, mil ettevõte võtab endale kohustuse (näiteks sõlmib lepingu)

teatud finantsvara ostuks või müügiks.

Raha ja ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja

arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete

korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Raha

Raha ja ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja

arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete

korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Rahana kajastatakse sularaha kassas ja raha pangakontodel. Lisaks hõlmab raha arvestus meetod ka raha ekvivalente, milleks on

lühiajalised ja likviidsed investeeringud, mida on lihtne konverteerida kindlateks rahasummadeks ja mille väärtuse muutumise risk on

minimaalne. Raha ekvivalendid on tavaliselt lühiajalised finantsinstrumendid, millel on järelejäänud tähtaeg kuni kolm kuud alates soetamise

hetkest.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded kajastatakse bilansis tavaliselt korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajalised nõuded, mille laekumine on kindel, kajastatakse võrdse

väärtusena saadaoleva summa nimiväärtuses.

Nõuete hindamine põhineb tõenäoliselt laekuvatel summadel ning iga nõue hinnatakse eraldi, võttes arvesse teadaolevat informatsiooni

tehingupartneri maksevõime kohta. Kui on tõenäoline, et osa nõuetest ei laeku, siis need kantakse aruandeperioodi kuludesse. See lähenemine

tagab nõuete adekvaatse kajastamise ning peegeldab ettevõtte tegelikku finantsseisundit ja riskide taset.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud

veo- ning teistest otsestest väljaminekutest, millest on maha arvatud toetused ja allahindlused.

Varude kuludesse kandmisel on kasutatud kaalutud keskmise soetushinna meetodit. Varude hindamine bilansis toimub lähtuvalt sellest, mis on

madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtuseks on müügihind, millest on maha arvatud müügikulud.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad
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Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis hõlmab ostuhinda (sh tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud)

ning otseselt soetamisega seotud kulusid, mis on vajalikud vara viimiseks töökorras seisundisse ja -asukohta.

Materiaalne põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud allahindlused

väärtuse langusest.

Amortisatsiooni arvestamine algab hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt kavandatud eesmärgile, ning lõpeb siis, kui

vara lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara eemaldatakse kasutusest või ümberklassifitseeritakse "müügiootel põhivaraks".

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Amortisatsiooni arvutamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasutusea pikkusest. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa tema kasutusea jooksul.

Finantskohustised

1. Kõik finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis hõlmab kõiki soetamisega otseselt seotud kulutusi.

2. Lühiajalised finantskohustused kajastatakse üldjuhul bilansis nominaalväärtuses, mis on võrdne maksmisele kuuluva summaga.

3. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus arvutatakse alguses saadud tasu õiglases väärtuses, arvestades

järgnevatel perioodidel intressikulu sisemise intressimäära meetodil.

4. Finantskohustused liigitatakse lühiajalisteks, kui nende tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansikuupäevast või kui ettevõttel pole

õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Teatud laenukohustused, mis

refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse siiski lühiajalistena. Lisaks

kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda lepingutingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Ettevõte mõõdab tulu saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, mis on oluline finantsaruandluses ausa ja adekvaatse finantsseisundi ning

tulemuste esitamiseks. Õiglane väärtus on mõiste, mis kajastab turuhinda, mida vara või teenuse eest saaks vahetada asjatundlike, huvitatud

osapoolte vahel tehingu tegemisel, arvestades kõiki tingimusi ja nõudeid, mis on selle konkreetse vara või teenuse osas kohaldatavad.

Tulu mõõtmine õiglases väärtuses tagab, et ettevõtte finantsaruanded peegeldavad vara või teenuse tegelikku väärtust vastavalt

turutingimustele. See lähenemine võimaldab aruandluses kajastada vara või teenuse tulu õigesti, eriti olukordades, kus vara või

teenuse turuväärtus võib erineda nominaalväärtusest või kokkulepitud maksetähtajast. Näiteks võib ettevõte müüa toodet või teenust alla

turuhinna, mis mõjutab tulude kajastamist. Seega, õiglase väärtuse mõõtmine võimaldab ettevõttel esitada oma tulu tõepärast pilti

vastavalt tegelikele majandustingimustele ja turuolukorrale.

Kulud

Kulude kajastamine tekkepõhiselt on oluline põhimõte raamatupidamises, mis keskendub sellele, millal majandustehing tegelikult toimub,

mitte sellele, millal kohustus tasutakse või selle eest tasutakse. See lähenemine tagab, et finantsaruanded kajastavad kulude tegelikku tekkimist

ja seostavad need perioodiga, mil nende kasutegur ja seotud tulud on teenitud. See põhimõte annab ettevõttele ja investeerijatele selgema pildi

ettevõtte tegevusest ja tulemustest.

Kulude kajastamiseks tekkepõhiselt jälgitakse kahe olulise sündmuse toimumist. Esiteks, kulud kajastatakse siis, kui teenus või kaup on

tegelikult saadud või kui töö on tehtud. See tähendab, et kui ettevõte saab teenuse või kauba või kui töö on lõpetatud, kajastatakse

vastav kuluarve, hoolimata sellest, millal tegelik makse toimub.

Teiseks, kulud kajastatakse ka siis, kui kulutused on majanduslikult vältimatud ja nende suhtes on kindel kohustus. Näiteks kui ettevõte

allkirjastab lepingu teenuse osutamiseks, kuid teenust pole veel saadud, kuid selle eest on teada hind ja on kindel kohustus tasuda,

siis kajastatakse kulud juba lepingu sõlmimise hetkel, mitte teenuse saamise või tasumise hetkel.

See lähenemine aitab ettevõttel ja sidusrühmadel saada täpsemat ja objektiivsemat pilti ettevõtte tegelikest kuludest ning seostada need tulude

teenimisega vastavas perioodis.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kontrolli teise osapoole üle või avaldab olulist mõju teise osapoole äriotsustele. Seotud 

osapoolte hulka kuuluvad ettevõtte omanikud, juhatuse liikmed, nende pereliikmed ning ettevõtted, mille üle eelpool mainitud isikud
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omavad kontrolli või mõju.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Raha pangakontodel 1 582 1 633

Sularaha kassas 128 2

Kokku raha 1 710 1 635

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 814 0 0

Ettemaksukonto jääk 2 156  2 886  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 156 814 2 886

Lisa 4 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2021 0

Soetamine 160 160

31.12.2022 160 160

Kajastatud soetusmaksumuse meetodil 160 160

 

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2022 160 160

31.12.2023 160 160

Kajastatud soetusmaksumuse meetodil 160 160
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Transpordivahendid

  

Ostud ja parendused 12 917 12 917

Muud ostud ja parendused 12 917 12 917

Amortisatsioonikulu -539 -539

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 12 917 12 917

Akumuleeritud kulum -539 -539

Jääkmaksumus 12 378 12 378

Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pikaajaline tagatiseta

laen omanikult
18 380 0 18 380 0 € 31.12.2028

Pikaajalised laenud

kokku
18 380 18 380    

Laenukohustised kokku 18 380 18 380    

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pikaajaline tagatiseta

laen omanikult
2 100 0 2 100 0 € 31.12.2028

Pikaajalised laenud

kokku
2 100 2 100    

Laenukohustised kokku 2 100 2 100    

Laen on saadud intressivabalt ja selle tagatiseks ei ole varasid panditud.
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Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

Ettevõtte osakapitali nimiväärtus on 2500 eurot, mis jaguneb üheks osaks.

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 35 362 3 426

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 35 362 3 426

Kokku müügitulu 35 362 3 426

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Elektritööd 35 362 3 426

Kokku müügitulu 35 362 3 426

Lisa 9 Muud äritulud
(eurodes)

 2023 2022

Töötukassa juhendamistoetus 1 230 0

Tulu laenunõude loobumisest 2 979 10 415

Kokku muud äritulud 4 209 10 415

Ettevõtte omanik loobus ettevõtte kasuks enda poolt antud laenust summas 2 979 eurot. Laen saadi intressita ja tagatiseta.
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Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Tooraine ja materjal 6 656 2 142

Energia 8 109 4 011

Kütus 8 109 4 011

Transpordikulud 709 0

Väheväärtuslik põhivara 15 249

Masinate ja seadmete varuosad, remont, hooldus 2 979 2 856

Ehitiste, seadmete üür ja rent 1 769 101

Muud teenused 1 865 350

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 22 102 9 709

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent 827 420

Mitmesugused bürookulud 320 5

Lähetuskulud 9 53

Koolituskulud 4 926 1 480

Ruumide ülalpidamiskulud 135 83

Reklaamikulud 467 618

Telefon, internet 203 62

IT teenused, arvutitarvikud 214 128

Pangateenus 25 22

Raamatupidamisteenus 165 0

Sõiduki ülalpidamiskulud 1 475 155

Muud 649 460

Kokku mitmesugused tegevuskulud 9 415 3 486

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

Osaühingul ei olnud aruandeperioodil töötajaid.

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

18 380 2 100

Kokku laenukohustised 18 380 2 100

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

5 815 10 821 -14 536 2 100 0

Kokku laenukohustised 5 815 10 821 -14 536 2 100 0

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

2 100 25 830 -9 550 18 380 0

Kokku laenukohustised 2 100 25 830 -9 550 18 380 0

Osaühing ei arvestanud aruandeperioodil tegev- ja kõrgemale juhtkonnale tasusid ega muid olulisi soodustusi.

Seotud isikute vahel tehtud tehingute väärtus vastab omavahel mitteseotud isikute vahel sarnastel tingimustel tehtava sarnase tehingu

väärtusele. Kõik nimetatud tehingud on toimunud turuhindadega, sarnaste hindadega, mida kasutaksid üksteisest sõltumatud osapooled.

Ettevõtte omanik loobus ettevõtte kasuks enda poolt antud laenust summas 2 979 eurot. Laen saadi intressita ja tagatiseta.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2024

VKR Teenused OÜ (registrikood: 14185285) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EIRGI ONKEL Juhatuse liige 30.06.2024

Resolutsioon: Tutvunud

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitamata



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 798

Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 516

Kokku 8 314

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
8 314

Kokku 8 314

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 798

Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 516

Kokku 8 314

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
8 314

Kokku 8 314



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Elektriinstallatsioon 4321 35362 100.00% Jah


